
Ciechanów, dnia 08.09.2020 r.  

WZP.271.1.24.2020 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Przebudowa dróg gminnych ul. Granicznej i ul. Widnej w Ciechanowie”. 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 17.08.2020 r. Nr ogłoszenia 572381-N-2020 

oraz  na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 17.08.2020 r. oraz  

w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 17.08.2020 r. Nr postępowania 

WZP.271.1.24.2020. 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej 

wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 
 

1. W dniu 08.09.2020 r. o godz. 11:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów, 

ul. Wodna 1, 06-400 Ciechanów, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości: 7 860 000,00 zł. 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło sześć ofert. 
 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I  ADRES Cena oferty (zł) Okres gwarancji 

1 
DROGI I MOSTY - Jan Kaczmarczyk  
Kacice 76, 06-100 Pułtusk 

6 199 999,99 96 miesięcy 

2 
STRABAG Sp. z o. o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

6 388 413,40 96 miesięcy 

3 
Z. U. H. „KOPTRANS” Witold Piętka 
Ul. Mazowiecka 9a, 06-400 Ciechanów 

7 617 875,52 96 miesięcy 

4 
Brukarstwo Paweł Goc 
Nasierowo Dolne 23, 06-420 Gołymin 

7 165 500,00 96 miesięcy 

5 
GUTBRUK inż. Tomasz Gutowski  
Kaki Mroczki 18, 06-316 Krzynowłoga Mała 

5 614 878,77 96 miesięcy 

6 

Przedsiębiorstwo Transportowo - Handlowe  

WAPNOPOL Adam Nowakowski  

ul. Nadrzeczna 12, 06-450 Glinojeck  

6 977 634,10 96 miesięcy 

 

 

Prezydent Miasta 

/-/ Krzysztof Kosiński 

http://www.bip.umciechanow.pl/

